Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE PSICÓLOGO - PROCESSO SELETIVO N.º

53/2024 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS PARA ATUAR NO NÚCLEO DE ATENDIMENTO

MULTIPROFISSIONAL E PEDAGÓGICO

                 A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de DEFERIMENTO do recurso administrativo interposto por MALCON

DAMIAO MARINHO ALVES – INSCRIÇÃO 06, em face da sua pontuação de

títulos no Processo Seletivo Simplificado Nº 53/2024, alterando assim a pontuação

final do mesmo para 09 Pontos.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL